

H. XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR, NAYARIT. 2021 - 2024

## MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE VIATICOS



MUNICIPIO. EL NAYAR C.C.T. 18KCC0034Q
Jesús María, Nayarit a 09 de <u>Junio</u> 2023.
Número de oficio:
Asunto: Asignación de Comisión.
Nombre: 1 rma Delig Labatos Estrada
Puesto: Divectora
PRESENTE.
Sirvase trasladar a: la Comunidad de Atonalisco
El (los) día(s): 09 de Junio de 2023
Descripción del vehículo oficial Placas No.:
Para desempeñar actividades de: Day temas de Salud
Siendo su salida el día 09 da do no y su retorno el día 09 del mismo mes de 2023.
WOL INAIVI ONIVAIR
Para tal efecto la Tesorería Municipal le proporcionará:
Viáticos, transporte Público, Combustible, Casetas,
Viaticos, transporte Publice, Combustible, Casetas,
día (s) de viático (s) por un importe de \$
(DOSCIONOS CUDIONERISSO 100 M.N.)
Tipo de transporte, Terrestre, Aéreo, Otro
Con a Character and the contract of the contra
Autoriza Comisión: Volta de la comisión Autorización Financiera :
Aprueba Aprueba
TESOP TA
H. XXVII A UNTAMIENTO
Jefe inmediato del C.P.A. Binilio Conzález Valles C. Eugenio Alvarez Gómez

Tesorero Municipal

Presidente Municipal



## H. XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR





## INFORME DE RESULTADOS DE COMISION

Nombre del comisionado: Ir ma Delia Lobatos Estra	da
Puesto del comisionado: Dírectora :	
Comisión realizada a la localidad de: Atonalisco	
El (los) día (s): 09 de Junio del 2023	
Objetivo de la comisión: Realizar fatleres de Sa	lud
Resultados obtenidos en la comisión: Se realizo taller níños de prescolar y se les aplic Champu-antipiodos	con los
El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.	PARTITION TONES
	DELNAVAR
	2023

Comisionado:

Nombre: Ir ma Delia Lobatos Estrada

Puesto: Directora

Vo. Bo jefe de inmediato

nombre: Come 2

puesto:

H. XXVIJAYUNTAMIENTO

LAYAR

2021-2024